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 Tester för fiberkablar -  Tester fiberoptiska kablar i
multi  

 FEATURES  
 

Kabeltest  Sändare  och  mottagare  för  multimode
fiberoptisk
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 SPECIFICATIONS

Adapter : Til  test  af  både  2,5mm/1,25mm  kabler

Batteri : 4x  AA  (6V)

Bølgelængde : 1310/1550  nm  (modtager)

Frekvens : 1kHz,  2kHz,  270kHz

Kalibrering : 850nm,  1300nm,  1310nm  og  1550nm

Opløsning : 0,01dBm/0,01mW

Sensor : InGaAs  sensor


